
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Schönbacher VV S

I II III IV V VI Punkte

10 3 6 5 1 8

227

12:15

1
12

3
16

5
17

6
18

9
21

11
22

Auszeit

11:14
22:24

Ende
16:37

B  MSV Bautzen… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 5 9 7

25

╳
14
25

1
17

5
18

6
19

8
21

9
22 Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
16:40

B  MSV Bautzen… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 5 9 7 12

2516 15 1

24:9 18:8 22:8

2
25

4 7 8 15 23
Auszeit

Ende
16:56

A  Schönbacher VV R

I II III IV V VI Punkte

10 1 6 7 3 8

913

2:7

6:14
╳
9

1 2 4 6 8 Auszeit

6:12
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

A  Schönbacher VV S

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 5 6 4

147 13 3

4:10 10:20 5:13

9:20
1
12

2
13

4
14

5 7 9
Auszeit

4:10

Ende
17:19

B  MSV Bautzen… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 15 9 7

2516 1

11:4 13:5

╳
20

1
22

3
24

11
25

14 15
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Frauen Ostsachsen
Frauen

A  Schönbacher VV vs. MSV Bautzen 04 III B

Spiel 38 29.03.2025 14:00 Uhr

SH BSZ Löbau
02708 Löbau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schönbacher VV 9/14

1 ★ Riedel, Lysann X
3 Gäbel, Victoria X
4 Aßmann, Franzi X
5 Riedel, Alin X

6 Mehnert, Anne X
7 Günzel, Angelina X
8 Geib, Diana X

10 Marschner, Kathrin X

13 Neumann, Mara X

A  Libero

A  Offizielle

T Krause, Lars E
CT Neumann, Paul E
SC Hardt, Alina E

C

B  MSV Bautzen… 10/14

1 Voigt, Lena X

3 Thiel, Carlotta X
4 ★ Kliemant, Anna X
5 Zorin, Alexandra X
7 Barchmann, Lilly X

9 Jesse, Ida Elisabeth X
10 Windisch, Elise X
12 Natuschke, Theresa X
15 Burghardt, Johanna X
16 Messner, Lydia X

B  Libero

10 Windisch, Elise X

B  Offizielle

T Hannig, Susanne
CT Rudolph, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schönbacher VV MSV Bautzen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 157 25 1 0 1
2 2 0 9 2 16 25 1 3 0
1 4 0 14 3 20 25 1 2 0

4
5

5 7 0 45 193 75 3 5 1
Start: 14:00 Ende: 17:19 Dauer: 3:19

Sieger: MSV Bautzen 04 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heine, Diana 1 Schnabel, Sarah
2 Schimann, Mirabell 2 Kureng, Livia

Schr. Buder, Luisa
Assist. Schuster, Hannah

Dokument erstellt: 29.03.2025 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


