

BK Frauen Ostsachsen

Frauen

A Schönbacher VV vs. MSV Bautzen 04 III B

Spiel 38

29.03.2025 14:00 Uhr

SH BSZ Löbau 02708 Löbau



_			S	Start 14:00	:	A	Schör	nbach	er VV	s	E1	nde 5:37	В) MSV I	Bautze	en	R	S		art :40	В	MSV	Bautze	en	S	En 16:	de :56			bache		R	
		fschlagfolge taufstellung	A		II	III	IV	٧	VI	Punkt		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			III		V		Punkte	
bun	Start	Spielernr.	т	10	3	6	5	1	8	1 ~~	12	4	3	5	9	7	امدا	T	4	3	5	9	7	12	٦٦	10	1	6	7	3	8		
fstellun	Auswechsel-	Spieleriir.	اخا				7			22							25	j	16		15		1		25					(13)		9	
Auf	spieler	Spielstand					12:15	5										_	24:9		18:8		22:8							2:7			
H		4 -	1																											6:14			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	I 3 I2 16	. !	5 17	6 18	9 21	11 22	Auszeit	14	1 17	5 18	6 19	8 21	9 22	Auszeit	2	2 25	4	7	8	15	23	Auszeit	$\stackrel{\times}{\otimes}$	1	2	4	6	8	Auszeit	
	runden	3. 7.	-		'	17	10	L '	$\boldsymbol{\omega}$	11:14	25)	'	10	1 2	_ '		24.24		₽							9						6:12	
	4	4. 8.								22:24							21:21															8:19	
			S	Start 16:59		(A)	Schör	nbach	er VV	s	Ei	nde	B) MSV I	Bautze	en	R	C															
Г	Auf	fschlagfolge	131		II	III	IV	Ιv		Punkt	_	7:19 III			l v			2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Start	taufstellung	A	10	1	8	5	6	4	runke	12		III	IV 15		VI 7	Punkte	A															
lun.		Spielernr.	ITI		_		(7)		_	114	12	16	3	15	9	1	25	Т							-								
fste	Auswechsel-		17				\sim		0 5:13		-	4		-			23	7							-								
Au	spieler	Spielstand	-						u 5:13	4	-	11:4				13:5		_							-								
		1. 5.		1 2		1	9:20	7	9		$\overline{}$	1	3	11	14	15																	
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	12 13	3	<u>.</u>	٦	ľ		Auszeit	20°	22	3 24	2 5	1	'	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				_				4:10	1																						
			C																						(A) S	chönk	ache	· VV	9/	14 B) MSV	Bautzen	10/14
	Auf	fschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	/to	D ★ Ri			n T		Voigt		Х
	Start	taufstellung	A																							äbel,			•	x 3		iel, Carlotta	Х
<u>s</u>		Spielernr.	T							-							-						-	-		ßman						emant, Anna	
fste	Auswechsel							+		-	-			_	\vdash		-							-	5 F	iedel, Alin					, Alexandra	Х	
Au	spieler	Spielstand	_					-	-	-							-		-					-		Леhnе						nmann, Lilly , Ida Elisabet	
		1. 5.						-	-		-	-							-	-	-	-	-	-		ünzel		lina				<u>, Ida Elisabet</u> isch, Elise	X X
	Aufschlag-	2. 6.	5							Auszeit														Ausz		Geib, D		مراير ما د		_		schke, There	
	runden	3. 7. 4. 8.																								/larsch leuma			1			hardt, Johani	
L		4. 0.																										ara				ner, Lydia	Х
		nktionen								В	emer	kung	en												B	B) Libero							
V B H D A/B Satz Spielstand										A) Schönbacher VV MSV Bautzen B) A) Offizielle 10 Windisch,								Х															
												G P	Satz		er P	G W	A T k	(rause	, Lars			E B) Offiz	ielle									
														2 1 0 22 1 157 25 1 0 1 CT Neumann, Paul E T Hannig, Susan 1 4 0 14 3 20 25 1 2 0 SC Hardt, Alina E CT Rudolph, Steffe																			
																					lph, Steffen	E											
																					4												
																					5				_								
																				0 45				3 5									
																		- 1	Start:	14:00	I Ende	: 17:19	a I Dai	ıer: 3:1	9								
				I																	Bautz		_		3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Heine, Diana		1	Schnabel, Sarah					
2	Schimann, Mirabell		2	Kureng, Livia					
			Schr	Buder Luisa					

Assist. Schuster, Hannah